Conformité aux Spécifications (dernières éditions)
CEI IEC 61827
FAA FAA : AC 150/5345 – 46 pour les caractéristique-
mécaniques
OACI ANNEXE 14, Volume 1
EASA CS-ADR-DSN
OTAN STANAG 3316
Canada TP312

-67 to +131 °F / -50 to +55 °C
Humidité relative Jusqu'à 98 % à +77 °F / 25° C
Code de commande FAP 12 po AT1
VERSION ADAPTÉE
A = ADB
F = Français
G = Allemand
Puissance de la lampe
5 = 3 X 105 W (sans coupe-circuit)
6 = 3 X 105 W (avec coupe-circuit, seulement
avec 12- à 16 pouces anneau d’adaptation)
COULEUR GAUCHE
1 = Clair
2 = Rouge
Couleur côté droit
9 = Aucun (la fenêtre du prisme dans le couvercle
n'est pas usinée)
Installation
1 = Gauche de C / L (Pincement droit)
2 = Droit de C / L (Pincement à gauche)
3 = Droite (pas de pincement)
FOURNIR
1 = 1 fiche
3 = 3 fiches
BASE
1 = Aucune
EXÉCUTIONS SPÉCIALES
0 = Standard (1TAA… 1TAF… 1TAG…)
EXECUTIONS
3 = Sans matériel de fixation
Note:
• Base profonde et/ou anneau d’adaptation à commander
séparément.
• L'utilisation d'un coupe-circuit n'est pas compatible avec la
fonctionnalité de détection de défaut de lampe (LFD) d'un
régulateur.
F-RANGE FAP
DS-5010_v.1.1_2022-Apr-21 2
ANNEXE
Type de feu Charge du feu Transformateur d’isolement Charge RCC
Données de
puissance
Pertes en
puissance
Efficacité
FAP (unidirectionnel) 315 VA 300 W 35 VA 0.9 350 VA
FED (unidirectionnel) 105 VA 100 W 19 VA 0,85 124 VA
FED (bidirectionnel) 210 VA 200 W 23 VA 0,9 233 VA
FEN (unidirectionnel) 105 VA 100 W 19 VA 0,85 124 VA
Seuil FTH (unidirectionnel) 210 VA 200 W 23 VA 0,9 233 VA
Barre de flanc FTH (unidirectionnelle) 315 VA 300 W 35 VA 0,9 350 VA
FTE (bidirectionnel) 315 VA 300 W 35 VA 0,9 350 VA
Note:
• Les pertes supplémentaires dans les câbles secondaires ou dues à des équipements supplémentaires (par exemple, des télécommandes
ILCMS) ne sont pas incluses dans le tableau ci-dessus ; ces pertes supplémentaires entraîneront une augmentation de la taille requise des
transformateurs d'isolement.
• Les pertes supplémentaires dans les câbles primaires ne sont pas incluses dans le tableau ci-dessus ; ces pertes supplémentaires entraîneront une
charge CCR requise plus élevée.
• Le rendement du transformateur secondaire dépend du fournisseur de transformateurs secondaires.
F-RANGE FAP
Product specifications may be subject to change, and specifications listed here are not